
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego za dzień 
pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu w 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 97a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego 
w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu w wysokości 250,00 zł za dzień. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego oraz Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Jarosławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 13 czerwca 2024 r.

Poz. 2775



 
Uzasadnienie 

Od 1 listopada 2023 r. weszła w życie znowelizowana ustawa o pomocy społecznej, która 
wprowadziła m.in. usługi wsparcia krótkoterminowego. Dzięki temu Domy Pomocy Społecznej 
uzyskały możliwość świadczenia usług opieki krótkoterminowej. 

Usługa opieki krótkoterminowej może być przyznana osobie, która ze względu na wiek, chorobę 
lub niepełnosprawność wymaga doraźnej pomocy w formie pobytu całodobowego ze względu na 
czasowe ograniczenie możliwości zapewnienia jej właściwego wsparcia. 

Dom Pomocy Społecznej w Jarosławiu, wprowadza zmiany, które umożliwią realizację tego typu 
usługi. 

Średni miesięczny koszt utrzymania w Domy Pomocy Społecznej w Jarosławiu w 2024 r. ustalono 
w wysokości 5 896,16 zł. Wobec powyższego dzień pobytu w DPS w Jarosławiu wynosi 196,54 zł. 

Realizacja usługi opieki krótkoterminowej nakłada na DPS w Jarosławiu dodatkowe zadania, 
obowiązki wobec powyższego koszt ustalono w wysokości 250,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2775


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-13T12:36:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




